
دیاباته غایب تمرین
سرخپوشان پایتخت در تمرین 
دیروز ابتدا در سالن بدنسازی 
 ۱۵ حاضر شدند و به‌مدت 
دقیقه به گرم کردن، زدن 
وزنه و استفاده از دستگاه‌های 
ز  بدنسازی پرداختند. بعد ا
رد زمین چمن شدند  آن وا
۴۵ دقیقه تنیس  و به‌مدت 
فوتبال را در برنامه داشتند که 
همراه با کریخوانی و شوخی و 
خنده بود و طی آن، بازیکنان 
فضای شادی را ایجاد کردند. 
در این تمرین همه بازیکنان 
در اختیار کادر فنی بودند به 
جز شیخ دیاباته که زیر نظر 
مربی بدنساز تیم کار می‌کند. 
تمرین چهارشنبه قرمزپوشان 
یک ساعت به طول انجامید. 
تیم پرسپولیس تا سفر به اهواز 
و بازی با نفت مسجدسلیمان، 
دو جلسه تمرین طی امروز و 
فردا برگزار خواهد کرد و بعد از 
آن خود را برای سفر به اهواز و 
بازی رفت مقابل این تیم آماده 

خواهد کرد.

 
 اسکان تیم 

در اهواز
ر  د ی  گل‌محمد یحیی 
صحبت‌های انتقادی خود قبل از 
بازی با هوادار به بحث کمبودها 
ز  اشاره کرد و گفت یکی ا
شهرهای لیگ برتری هتل ندارد 
که منظورش مسجدسلیمان 
بود. پرسپولیس هر فصل برای 
رفتن به این شهر سختی زیادی 
می‌کشد بخصوص از وقتی کرونا 
شرایط اسکان تیم‌ها را بسیار 
سخت‌تر کرده است. از همین 
رو کاروان پرسپولیس با پرواز 
چارتر و اختصاصی راهی اهواز 
می‌شوند تا بتوانند پروتکل‌های 
بهداشتی را بهتر رعایت کنند. 
لیسی‌ها  سپو پر ضمن  ر  د
تصمیم گرفته‌اند تا پیش از 
بازی در شهر اهواز بمانند و 
چند ساعت قبل از بازی راهی 

مسجدسلیمان شوند.

 
رکورد استقلال را 

شکستند
پرسپولیس که فصل را خوب 
آغاز کرده و در پایان هفته پنجم 
هم در صدر جدول قرار گرفته، 
برای اولین بار در این فصل در 
دقیقه ۸۲ و با اشتباه داوری از 
روی نقطه پنالتی گل خورد تا 
مقاومت آنها پس از ۴۴۲ دقیقه 
شکسته شود. بدین ترتیب 
سرخپوشان در اولین مرحله 
از دورخیز خود برای شکستن 
رکوردهای استقلال توانستند 
از رکورد مقاومت آنها در ابتدای 
فصل به میزان ۸۲ دقیقه عبور 
کنند. استقلالی‌ها فصل گذشته 
اولین گل فصل خود را در هفته 
چهارم، مقابل فجر در شیراز و 
در دقیقه ۹۴ خوردند تا مقاومت 
آنها پس از ۳۶۰ دقیقه شکسته 

شود.

 
سنگ‌تمام باشگاه 

پرسپولیس برای 
سالگرد 6 تایی‌ها

16 شهریور برای هواداران 
پرسپولیس روز خاصی است 
چرا که سالگرد برد تاریخ 6 
بر صفر مقابل رقیب سنتی 
است. دیروز و همزمان با چهل 
و نهمین سالگرد این بازی 
خاطره انگیز، سایت رسمی 
باشگاه پرسپولیس در گزارشی 
جامع و مفصل درباره این بازی 
تاریخی و حواشی‌اش نوشت. 
بقه  کنون سا قی که تا تفا ا
نداشته رسانه رسمی باشگاه 
درباره موضوعات اینچنینی با 
این تفصیل چیزی ارائه دهد.

 zخبر

محمد محمدی مدیر تیم پرسپولیس 
در رابطه با آخرین شرایط باشگاه 
با  بطه  را ر  د و  می‌دهد  توضیح 
موضوعات مختلفی که پیرامون باشگاه 
پرسپولیس وجود دارد نقطه نظرات 
خودش را با ما در میان می‌گذارد.

در تعطیلات فیفادی مربیان و 
بازیکنان خارجی پرسپولیس به 

کشورهای‌شان بازمی‌گردند؟
تعطیات فیفادی زمان زیادی ندارد، 
به همین دلیل مربیان ما در ایران 
می‌مانند و به کشورهای‌شان نمی‌روند 
اما تنها خارجی‌ای که از جمع ما جدا 

خواهد شد و به کشورش خواهد رفت 
هنانوف است که برای بازی در تیم ملی 
کشورش به تاجیکستان می‌رود و بعد 

هم به ایران بازمی‌گردد.
باز هم قصد دارید بازیکن جدیدی 

به خدمت بگیرید؟
سهمیه چهار بازیکن خارجی ما پر 
شده و دیگر نمی‌توانیم بازیکن خارجی 
دیگری به خدمت بگیریم اما در زمینه 
جذب بازیکن، یک جای خالی در 
لیست‌مان داریم که اگر سرمربی 
تیم در ادامه فصل یا در نیم فصل 
تشخیص دهند که باز هم نیاز به جذب 
بازیکن دارند با توجه به یک سهمیه 

خالی که باقی مانده، نسبت به جذب 
بازیکن تاش خواهیم کرد.

بازیکنان خوبی را جذب کردید، به 
همین دلیل شاید موفق‌ترین تیم 

در فصل نقل و انتقالات باشید.
به لطف خدا و مدیریت باشگاه 
و همه عوامل دیگر موفق شدیم 
بازیکنان خوبی را مهیا سازیم و تمام 
خواسته‌های مربی‌مان را در امر نقل 
و انتقالات برآورده سازیم. این نکته 
موجب رضایت هواداران باشگاه 
شده و رضایت و خشنودی آنها هم 
برای ما دنیایی ارزش دارد و خستگی 
تمام این روزهای سخت نقل و 

انتقالات را از تن ما خارج می‌سازد.
با توجه به شرایط خوبی که نفت 

مسجدسلیمان دارد فکر می‌کنید 
چهارمین برد متوالی تیم تان به 

دست می آید؟
مطمئن باشید کادر فنی و بازیکنان ما 
نهایت تلاش‌شان را به کار می‌گیرند 
تا این نتایج خوب ادامه داشته باشد 
و تیم به سمت هدفش که قهرمانی 
است پیش برود.یحیی گل محمدی 
همان مربی موفقی است که این تیم 
را دو فصل قهرمان کرده ومن معتقدم  
دوباره می ‌تواند این ماموریت مهم را 

به نتیجه برساند.

محمدی: فقط هنانوف در فیفادی به کشورش می‌رود

فقط یک جای خالی دیگر برای جذب بازیکن داریم

 zسوال و جواب

بعد از حضور به‌عنوان بازیکن آلترناتیو در بازی اول و دقایقی بازی مقابل فولاد 
در سه بازی اخیر هرگز به میدان نرفته است تا با وجود توانایی‌هایی که از این 
بازیکن در سمت چپ شنیده بودیم جلوی چشم هوادار و رسانه‌ها نباشد. 
در حالی که علی نعمتی در دفاع چپ فراتر از حد تصور کار کرده احمدی در 
سه بازی اخیر اصاً به میدان نرفته در شرایطی که شاید می‌شد دقایقی 

مقابل هوادار بازی کند.  

هافبک سابق پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفت: »من بیشتر به‌دنبال 
مهاجمی هستم که دونده و چابک باشد چراکه در فوتبال مدرن هم 
مهاجمان دونده می‌توانند به تیم خود کمک کنند، اما دیاباته این‌طور 
نیست. او بازیکن خوبی است اما مورد سلیقه من نیست. هر چند که حتماً 
یحیی گل‌محمدی با تفکر این بازیکن را جذب کرده اما دیاباته خواسته 

قلبی من نیست. «

مهاجم هلندی پرسپولیس در پیامی به زبان فارسی در صفحه خود نوشت: 
»می‌خواهم از همه شما هواداران تشکر کنم و بسیاری از افرادی که در 
تصمیم من برای رفتن به ایران شک داشتند، خوشبختانه من فردی هستم 
که همیشه راه خودم را پیدا می‌کنم و همان را دنبال می‌کنم و همیشه 
دوست دارم تجربه‌های جدید به‌دست بیاورم. مردم ایران واقعاً مهربان 

هستند و ایران کشور بسیار زیبایی است.«

محمدمهدی احمدی اسماعیل حلالی: یورگن لوکادیا:

از روی نیمکت به تیم سابقش رسید دیاباته سلیقه من نیست همیشه راه خودم را پیدا می‌کنم
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سبق  ا سرمربی  یچ،  و بگو ینکو  و
ری  برکنا به  نسبت  لیس  پرسپو
اسکوچیچ هموطنش واکنش نشان 
می‌دهد و معتقد است نباید با مربی 
که زحمات زیادی کشیده بود این گونه 

برخورد می‌کردند.
 

در رابطه با برکناری مربی 
هموطنت از تیم ملی چه نظری 

دارید؟
فدراسیون فوتبال هر کشوری در رابطه 
با مربی تیم ملی صاحبنظر است اما 
من فکر می‌کنم روا نبود با مربی که 
در سخت‌ترین شرایط، سکان هدایت 
تیم ملی را بر عهده گرفته و آن را به جام 
جهانی رسانده بود این گونه برخورد 

می‌کردند. البته من می‌دانستم که در 
نهایت مسئولان فدراسیون اسکوچیچ 
را نگه نمی‌دارند و با او هم مانند مربیان 

قبلی برخورد می‌کنند.
بیشتر در این رابطه توضیح 

می‌دهید؟
چهار ماه پیش با اسکوچیچ، هموطنم 
تماس گرفتم و به‌دلیل شناختی که از 
شرایط فوتبال و فدراسیون و جو حاکم 
بر آن داشتم به او گفتم مواظب باش 
اینها تو را هم برمی‌دارند همان طور که 
14 روز قبل از جام جهانی، ایویچ بزرگ 
را که در زمان خودش یکی از بهترین 
مربیان دنیا بود، برداشتند و به او هم 
رحم نکردند و یک مربی دیگر ایرانی 
را جای او گذاشتند. در حال حاضر 
هم دیدیم که این اتفاق افتاد و خیلی 
راحت کی‌روش را جایگزین اسکوچیچ 

کردند.
اسکوچیچ جوابش به شما چه بود؟

ایشان روی حس وظیفه‌شناسی و 
سختکوشی که داشتند به من گفتند 
که با تمام وجود طبق قراردادی 
که دارند نهایت تلاش‌شان را برای 

موفقیت تیم ملی ایران می‌کنند.
شما معتقدید که با مربیان کروات 

در تیم ملی بد برخورد می‌کنند 
اما چطور برانکو با تیم ملی به 

جام‌جهانی رفت و روی نیمکت تیم 
ملی در جام‌جهانی هم نشست؟

آن موقع هم می‌خواستند برانکو را 
برکنار کنند اما مدیری شجاع به‌نام 
دادگان در رأس فدراسیون فوتبال 
ایران قرار داشت. به همین دلیل آقای 
دادگان به خاطر اعتقادش به برانکو 
حتی به مجلس رفت و از برانکو دفاع 
کرد و اجازه نداد که این مربی خوب 
کروات را مانند بقیه مربیان کروات 
ازجمله ایویچ و اسکوچیچ قربانی عقاید 

و نظرات شخصی خودشان بکنند.

 به اسکوچیچ، مربیگری تیم ملی 
 امید را پیشنهاد دادند اما او 

قبول نکرد.
هر مربی دیگری هم جای اسکوچیچ 
بود، هدایت تیم ملی امید را با این 
روش برخوردی که با او داشتند، قبول 
نمی‌کرد. ضمناً برای من جای تعجب 
دارد که چرا قرارداد مهدوی‌کیا را تمدید 
نمی‌کنند؟ مربی که سال‌ها در بوندس 
لیگا و تیم ملی ایران بازی کرده و در 
تیم‌های پایه تیم‌های مختلف آلمان 
کار کرده و تجارب خوبی از مربیگری 
و کار با این رده‌های پایه دارد. چرا او 
را بعد از مدتی که با تیم امید کار کرد 
و با چالش‌های زیادی مواجه بود و 
به شرایط تیم امید و فرهنگ ایران 
و بازیکنان ایرانی خوب آشنا بود، به 
راحتی کنار گذاشتند و حالا هم قصد 
دارند تیم ملی امید را به شخص 

دیگری بسپارند.

 در کرواسی هستی به همین 
بهانه می‌خواستیم در رابطه 

با بازی صادق محرمی بازیکن 
ملی‌پوش تیم کشورمان و باشگاه 

دینامو زاگرب که سابقه بازی در 
پرسپولیس را هم دارد با خبر 

شویم.
بازی دینامو کرواسی مقابل چلسی 
را دیدم. دینامو مقابل چلسی واقعاً 
عالی بازی کرد و مستحق پیروزی 
بود و خوشحالم که بردی بزرگ را 
کسب کرد. در این بازی صادق 
محرمی بازیکن ایرانی دینامو هم 
واقعاً خیلی خوب کار کرد و وظایف 
خودش را در تیمش به شکل عالی 
انجام داد. خوشحالم که این بازیکن 
به‌عنوان نماینده فوتبال ایران در 
لیگ قهرمانان هم درخشش خیلی 
خوبی داشت و ارزش‌های فنی‌اش 

را نشان داد.

دادگان پشت برانکو بود که به او دست نزدند

 بگوویچ: چهارماه پیش به اسکوچیچ 
گفتم تو را مثل ایویچ برمی‌دارند

آن موقع هم 
می‌خواستند برانکو را 
برکنار کنند اما مدیری 
شجاع به‌نام دادگان 

در رأس فدراسیون 
فوتبال ایران قرار 

داشت. به همین دلیل 
آقای دادگان به خاطر 

اعتقادش به برانکو 
حتی به مجلس رفت و از 
برانکو دفاع کرد و اجازه 
نداد که این مربی خوب 

کروات را مانند بقیه 
مربیان کروات ازجمله 

ایویچ و اسکوچیچ 
قربانی عقاید و نظرات 

شخصی خودشان 
بکنند.

ZOOM
ناصر قراگزلو

خبر‌نگار


